Zestawienie liczby gospodarstw posiadajgcych i nieposiadajacych przydomowego kompostownika na odpady BIO (stan na 17.08.2021 r.)

MIASTO Procentowo [%0] WIES Procentowo [%6] SUMA | Procentowo [%0]

Liczba gospodarstw,

deklarujacych
POSIADANIE 729 45 3314 89 4043 76

kompostownika

Liczba gospodarstw,

. 879 55 412 11 1291 24
deklarujacych
NIEPOSIADANIE
kompostownika
Suma 1608 100 3726 100 5334 100

= Liczba gospodarstw, deklarujgcych POSIADANIE kompostownika

= Liczba gospodarstw, deklarujgcych NIEPOSIADANIE kompostownika
Stan na dzien: 17.08.2021



Zestawienie liczby mieszkancow posiadajacych i nieposiadajacych przydomowego kompostownika na odpady BIO (stan na 17.08.2021 r.)

Dane na dzien: 17.08.2021 w ujeciu liczby mieszkaricow
MIASTO Procentowo [%6] WIES Procentowo [%0] SUMA | Procentowo [%0]

Liczba mieszkancow,

deklarujacych
POSIADANIE 2166 34 10591 89 12757 70

kompostownika

Liczba mieszkancow,

deklarujgcych 4227 66 1301 11 5528 30
NIEPOSIADANIE

kompostownika
Suma 6393 100 11892 100 18285 100

S

= Liczba mieszkancow, deklarujacych POSIADANIE kompostownika

= Liczba mieszkancow, deklarujgcych NIEPOSIADANIE kompostownika
Stan na dzien: 17.08.2021



Dane z dnia 22.02.2021

Zestawienie liczby gospodarstw posiadajacych i nieposiadajacych przydomowego kompostownika na odpady BIO (stan na 22.02.2021 r.)

MIASTO

Procentowo [%]

WIES

Procentowo [%]

SUMA

Procentowo [%]

Liczba gospodarstw,
deklarujacych
POSIADANIE
kompostownika

764

49

3247

88

4011

76

Liczba gospodarstw,
deklarujacych
NIEPOSIADANIE
kompostownika

810

51

439

12

1249

24

Suma

1574

100

3686

100

5260

100

Zestawienie liczby mieszkancoéw posiadajacych i nieposiadajacych przydomowego kompostownika na odpady BIO (stan na 22.02.2021 r.)

MIASTO

Procentowo [%]

WIES

Procentowo [%]

SUMA

Procentowo [%]

Liczba
mieszkancow,
deklarujacych
POSIADANIE
kompostownika

2254

36

10455

88

12709

70

Liczba
mieszkancow,
deklarujacych
NIEPOSIADANIE
kompostownika

4093

64

1414

12

5507

30

Suma

6347

100

11869

100

18216

100




Podsumowanie:

Poréwnujgc tabelaryczne zestawienia liczby gospodarstw 1 liczby mieszkancow deklarujgcych posiadanie i nie posiadanie przydomowego
kompostownika na odpady BIO, z miesigca luty oraz miesigca sierpien biezgcego roku, zmiany w liczbie gospodarstw jak i liczbie mieszkancow
kompostujacych bioodpady zaszty w miescie Kolbuszowa. Na terenie wiejskim dane utrzymuja si¢ na stalym poziomie procentowym.

W miescie Kolbuszowa przez okres 6 miesi¢cy nastgpit spadek w liczbie gospodarstw kompostujacych odpady BIO z 49% na 45%, natomiast
w liczbie mieszkancow z 36 %0 (1j.6347 osob) na 34% tj. (6393 osdb). W miescie Kolbuszowa odbior odpadow BIO swiadczony jest z ponad
potowy nieruchomosci, tj. 55 % (66% mieszkancow nie kompostuje odpady BIO). Liczba mieszkancow gminy Kolbuszowa objeta ulga za

kompostowanie bio odpadoéw wynosi 12 757. Liczba mieszkancoéw Gminy Kolbuszowa nie objetych ulga za kompostowanie wynosi 5528 oséb.

W stosunku do miesigca lutego w gminnym systemie odpadowym przybyto 69 nowych mieszkancow wnoszacych optate do budzetu.



